
                                                                                                                                                 LIGNES  PLOUEDERN - TREMAOUEZAN   (L.M.J.V)

Ligne 2610 PLOUEDERN BOURG L.M.J.V              Ligne 2612 PLOUEDERN  TREMAOUEZAN L.M.J.V L.M.J.V
PLOUEDERN, Kérilis 07:20 LANDERNEAU, Gare Routière 16:40 17:40

PLOUEDERN, Bourg 07:22 PLOUEDERN, Runhuel 16:45 17:45

PLOUEDERN, Stereden 07:23 PLOUEDERN, Trevianou 16:46 17:46

PLOUEDERN, Trevianou 07:25 PLOUEDERN, Stereden 16:47 17:47

LANDERNEAU, Gare routière*    07:35* PLOUEDERN, Laiterie 16:48 17:48

       Ligne 2611 PLOUEDERN CAMPAGNE L.M.J.V PLOUEDERN, Bourg 16:50 17:50

PLOUEDERN, Milin Nevez 07:15 PLOUEDERN, Milin Nevez 16:51 17:51

PLOUEDERN, Guernevez 07:17 PLOUEDERN, Guernevez 16:52 17:52

TREMAOUEZAN, kerlohou 07:19 PLOUNEVENTER, Bourlorgot 16:54 17:54

PLOUEDERN, Clezever 07:20 TREMAOUEZAN, kerlohou 16:55 17:55

PLOUEDERN, Le Trappic 07:23 PLOUEDERN, Clezever 16:56 17:56

PLOUEDERN, Beg Avel 07:24 PLOUEDERN, Le Trapic 16:57 17:57

PLOUEDERN, Laiterie 07:26 TREMAOUEZAN, Kerveleoc 16:58 16:58

PLOUEDERN, Runhuel 07:27 TREMAOUEZAN, Les Genêts 16:59 17:59

PLOUEDERN, Gare Routière*    07:35* TREMAOUEZAN, Bourg 17:00 18:00

Ligne 2612   TREMAOUEZAN L.M.J.V TREMAOUEZAN, La Fontaine Saint Jean 17:01 18:01

TREMAOUEZAN, Kerveleoc 07:00 TREMAOUEZAN, Kervalquez 17:02 18:02

TREMAOUEZAN, Les Genêts 07:02 TREMAOUEZAN, Helles 17:03 18:03

TREMAOUEZAN, Bourg 07:04 TREMAOUEZAN, Kérudalar 17:04 18:04

TREMAOUEZAN, La Fontaine Saint Jean 07:05 PLOUEDERN, Langoniant 17:05 18:05

TREMAOUEZAN, Kervalques 07:06 PLOUEDERN, Pen Ar Run 17:06 18:06

TREMAOUEZAN, Helles 07:07 TREMAOUEZAN, Kériel 17:07 18:07

TREMAOUEZAN, Kerudalar 07:09

PLOUEDERN, Langoniant 07:13

PLOUEDERN, Pen Ar Run 07:14 * Navettes scolaires à destination de MESCOAT et SAINT JOSEPH

TREMAOUEZAN, Kériel 07:18

LANDERNEAU, Gare Routière*  07:35*

LIgne 2626 Express  PLOUEDERN TREMAOUEZAN L.M.J.V LIgne 2626  Express PLOUEDERN TREMAOUEZAN L.M.J.V

TREMAOUEZAN, Bourg 08:15 LANDERNEAU, Gare Routière 15:40

PLOUEDERN, Le Trappic 08:18 PLOUEDERN,  Bourg 15:50

PLOUEDERN, Bourg 08:20 PLOUEDERN, Le Trappic 15:52

LANDERNEAU, Gare Routière 08:30 TREMAOUEZAN, Bourg 15:55




